

Näidis

Lk 1

Tööjõukulud (tööde lõikes)

Näidis

Kood	Kululiik	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
2	ALUSED JA VUNDAMENDID			4 279,45
21	Rostvärgid ja taldmikud			303,73
212	Betoontarindid			130,97
2120000002	Põhitööline B	12,60 h	9,8112	123,62
2120000003	Põhitööline B	0,75 h	9,8112	7,35
22	Vundamendid			3 116,59
222	Monoliitsest r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad			0,09
2220000002	Põhitööline B	0,01 h	9,8112	0,09
224	Alusmüüritised, soklid-ja vundamenditalad			2 363,74
2240000001	Põhitööline B	101,30 h	9,8112	993,91
2240000003	Põhitööline B	29,73 h	9,8112	291,74
2240000005	Põhitööline B	68,86 h	9,8112	675,67
2240000006	Põhitööline B	4,62 h	9,8112	45,40
2240000007	Põhitööline B	3,18 h	9,8112	31,24
2240000008	Põhitööline B	33,20 h	9,8112	325,75
227	Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon			752,75
2270000001	Põhitööline B	4,78 h	9,8112	46,97
2270000002	Põhitööline B	11,03 h	9,8112	108,25
2270000003	Põhitööline B	2,71 h	9,8112	26,58
2270000004	Põhitööline B	44,09 h	9,8112	432,59
2270000005	Põhitööline B	14,10 h	9,8112	138,33
23	Aluspõrandad			859,11
231	Liiv-ja killustikalus			191,95
2310000001	Abitööline	12,00 h	6,1851	74,22
2310000001	Põhitööline B	12,00 h	9,8112	117,73
236	Sooja- ja hüdroisolatsioon			667,16
2360000001	Põhitööline B	54,40 h	9,8112	533,72
2360000002	Põhitööline B	13,60 h	9,8112	133,43
211	Liiv- ja killustikalused			172,76
2110000002	Abitööline	10,80 h	6,1851	66,79
2110000002	Põhitööline B	10,80 h	9,8112	105,96
Näidis kokku				4 279,45
Näidis kokku				4 279,45
S.H. PALGAMAKS				1 095,33